
 

Dekontaminuje a dezinfikuje plochy, odstraňuje 
vápencové usazeniny a vodní kámen, osvěžuje 
příjemnou vůní. Používá se pro každodenní údržbu 
toalet, sprch, van, obkladů, vodovodních baterií,  
a dlaždicových podlah... 

ZPŮSOB POUŽITÍ 

Nařeďte SANICID 500 v závislosti na množství 
usazenin a požadovaného desinfekčním účinku  
mezi 1.5% až 5%. Nechte působit 5 až 15 minut  
v závislosti na požadovaném desinfekčním účinku. 
Nepoužívejte na mramor a vápenec. 

FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ VLASTNOSTI 
Vzhled :                tekutina 
Barva:               růžová 
Vůně:        příjemná parfumace 
pH :                       1 (silná kyselina) 
Doba trvanlivosti:  2 roky 

 

TYP PROSTŘEDKU 

TP02 

      Didecyldimethylamoniumchlorid (č. CAS 717351-5)  

      0.67% (m/m). 

 

MIKROBIOLOGICKÉ VLASTNOSTI 
 V podmínkách špíny při 20°C : 
 Baktericidní: EN 1276 (1.5% - 5 min), EN 13697  
 (2% - 5 min). 
 Kvasinkocidní: EN 1650 (5% - 15 min), EN 13697  
 (5% - 15 min). 
 Virucidní: EN 14476 (15 min). 

BALENÍ 

Flakon 1L s dávkovačem LB970510 
Kanystr 5L LB970580 

BEZPEČNOST 
      Prostředek určený výhradně k profesionálnímu používání. 
      Více informací naleznete v bezpečnostním listu. 

Biocidy používejte s obezřetností. Před použitím si 
přečtěte etiketu a informace týkající se prostředku.

 

 

 

    TECHNICKÝ LIST 

SANICID 500 
Plošná dezinfekce určená zejména pro 

každodenní údržbu sanitárního zařízení 
(toalety, sprchy, vany, vodovodní baterie). 

 dlaždicové chodby 

VÝHODY 

 Odstraňuje vápencové usazeniny a vodní kámen  

 Baktericidní, fungicidní a virucidní účinnost 

 Příjemná osvěžující vůně 

POUŽITÍ          
AKTIVNÍ LÁTKY 


